ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

PODER EXECUTIVO
LEI N° 194112023

"Concede a Reposição Salarial para os
Servidores Públicos Comissionados do
Poder Legislativo Municipal referente
ao exercício de 2022 e dá outras
providências"

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia,
aprovou e Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica concedido aos Servidores Públicos Comissionados do Poder
Legislativo Municipal a reposição sa e , (sete por cento) concernente ao
exercício de 2022.

Parágrafo único. A imp antação do percentual que tra este artigo será em 10
(dez) vezes iguais, retroagindo eus efeitos a partir do mês de set bro de 2023.

em vigor na data de sua publicação. Art. 2° Esta Lei

Gabinete do
de Buritis/R
de outubrs/

Pr eito do Município
),/aos vinte dias do mês
do ano de dois mil e

.os

~4jA0~
11

" 	 a COL
);

RIGUES E 01
o do Mun{ípio

Rua São Lucas, 2476, Setor 6— Fone/Pax (69) 3238-2486 - CEP 76.880-000
CNPJ n° O 1.266.058/0001-44 - Buritis - 1O